
Z Á P I S 

o průběhu 9/29. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 17.02.2025  

 

 

 

V 10:01 přítomno členů: 8 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára – distančně  

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl – distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. – distančně 

 

 

 

Z části jednání omluven: 

10:01 – 10:03 – RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně (technické důvody) 

 

Zahájení zasedání v 10:01, ukončení v 10:06. 

 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. ROP 3 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech      

územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů a § 6409 – Ostatní činnosti 

j.n. 

3.3.01 Přijetí věcného daru na akci Bystrcký reprezentační ples  

3.3.02 Přijetí finančního daru na akci Bystrcký reprezentační ples 

3.3.03 Přijetí věcných darů na akci Bystrcký reprezentační ples 

 

Zápis z minulé schůze 9/26. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem                                 

bez připomínek. 

 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 



0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 

2.1.01 Rozpočtové opatření č. ROP 3 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech      

územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů a § 6409 – Ostatní 

činnosti j.n. 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Bystrc následující 

usnesení:  

ZMČ schvaluje Rozpočtové opatření č. ROP 3 mezi § 6330 - Převody vlastním fondům 

v rozpočtech územní úrovně a § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů a a § 6409 – Ostatní 

činnosti j.n. dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřená příloha tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

 

3.3.01 Přijetí věcného daru na akci Bystrcký reprezentační ples  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje přijetí věcného daru od Lesy města Brna, a. s., v hodnotě            

4 000 Kč na akci Bystrcký reprezentační ples a podpisem darovací smlouvy pověřuje 

místostarostu MČ Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

3.3.02 Přijetí finančního daru na akci Bystrcký reprezentační ples 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje přijetí finančního daru od Maximus Resort, a. s. ve výši               

5 000 Kč na akci Bystrcký reprezentační ples a podpisem darovací smlouvy pověřuje 

místostarostu MČ Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 



3.3.03 Přijetí věcných darů na akci Bystrcký reprezentační ples 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje přijetí věcných darů dle přílohy na akci Bystrcký reprezentační 

ples a podpisem darovacích smluv pověřuje místostarostu MČ Brno-Bystrc Ing. Pavla Kříže, 

Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

 

 

 

 

           JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

          starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 

 

 

 

 

 

 

 

 


